

Infant Bacterial Therapeutics AB (publ)
Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2024
Andra kvartalet (apr-jun) 2024

- Nettoomsättning 0 tkr (0)
- Rörelseresultat -44 279 tkr * (-30 952)
- Resultat per aktie före och efter utspädning -3,17 SEK (-2,57)

Rapportperioden (jan-jun) 2024

- Nettoomsättning 0 tkr (0)
- Rörelseresultat -74 077 tkr * (-55 247)
- Resultat per aktie före och efter utspädning -5,70 SEK (-4,57)

*I rörelseresultatet ingår valutakurseffekter på valutaplaceringar som avser att säkra framtida betalningar. Under det andra kvartalet uppgår de till -1 150 tkr (8 412) samt under rapportperioden uppgående till 4 173 tkr (7 760)

Väsentliga händelser under andra kvartalet (apr-jun)

- Den 4 april 2024 meddelade IBT att den sista patienten av totalt 2 158 för tidigt födda barn har rekryterats till det globala kliniska fas 3-programmet ("The Connection Study") för utvecklingen av IBP-9414. Resultat från "The Connection" studien förväntas Q3 2024.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Den 8 juli 2024 meddelade IBT att den sista patienten i det globala kliniska fas 3-program "The Connection Study" är färdigbehandlad. Det betyder att det kliniska utvecklingsprogrammet är avslutat.
- Den 15 augusti 2024 meddelade IBT att de erhållit en så kallad "Notice of Allowance" från det amerikanska patentverket (USPTO) för läkemedelskandidaten IBP-9414.

Utvalda finansiella data i sammandrag

TSEK	2024 apr-jun	2023 apr-jun	2024 jan-jun	2023 jan-jun	2023 jan-dec
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Övriga intäkter	-	-	5	13	77
Rörelseresultat	-44 279	-30 952	-74 077	-55 247	-134 617
Resultat efter skatt	-42 675	-28 820	-70 489	-51 288	-123 068
Balansomslutning	296 444	317 390	296 444	317 390	351 334
Periodens kassaflöde	-35 959	-14 138	-60 726	-42 647	-4 704
Periodens kassaflöde per aktie (SEK)	-2,67	-1,26	-4,51	-3,80	-0,38
Likvida medel	272 510	300 953	272 510	300 953	329 064
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	-3,17	-2,57	-5,23	-4,57	-9,95
Eget kapital per aktie (SEK)	17,57	25,02	17,57	25,02	22,65
Soliditet (%)	80%	89%	80%	89%	87%

VD Kommentarer

IBT har meddelat att de så avgörande resultaten från den globala kliniska fas 3-studien “The Connection Study” för vårt läkemedelsprojekt IBP-9414 bör erhållas under Q3 2024. Den 8 juli rapporterade vi att den sista patienten var färdigbehandlad. Under sommaren har arbetet handlat om att säkerställa att all data från studien överförs till IBTs databas, det är mycket data med över en halv miljon noteringar i det som kallas CRF (case record forms). Databasen skall sedan omvandlas till ett resultat. Den omvandlingen sker genom statistikernas arbete. Det är av yttersta vikt att databasen är korrekt därför granskar IBT CRF data mycket noga för att upptäcka eventuella avvikelser. Under augusti har vi avslutat granskningen och genomfört nästa steg som kallas “database lock”. Vi har låst vår databas vilket betyder att vi är nöjda med kvalitén på datan och lämnat stafettpinnen vidare till statistikerna. Resultatet ska analyseras för att vi ska förstå den medicinska nyttan för de små barnen. Vi planerar att utföra analysen tillsammans med internationella kliniska experter, och när den är genomförd kommer vi att meddela omvärlden utfallet genom en press release. Det är nu inte lång tid kvar tills vi äntligen får veta hur pass effektiv och säker IBP-9414 är.

Oavsett om vi erhåller de fina resultat som vi förväntar oss från studien, vill jag passa på att tacka samtliga IBTs medarbetare i Sverige, Europa och USA, som under Anders Kronströms eminenta ledarskap hanterat denna mycket omfattande kliniska studie på ett fantastiskt sätt. Det har varit stora utmaningar t.ex. en Covid pandemi, men genom beslutsamhet i kombination med nytänkande har vi lyckats slutföra studien. Stort tack från mig.

I våras påbörjades det regulatoriska arbetet med att förbereda det som ska bli IBTs läkemedelsansökan för IBP-9414. Arbetet har intensifierats och allt fler sektioner är klara. Planen är att IBT så fort som möjligt efter det vi erhållit resultaten från “The Connection Study” kontaktar FDA för att diskutera hur de önskar att vi skickar in vår data med målet att nå marknaden snabbast möjligt.

Det finns fortsatt ett stort intresse runt vår studie och vad IBP-9414 kommer att betyda för behandlingen av de för tidigt födda barnen. IBT vidareutvecklar våra interaktioner med “Key Opinion Leaders” i USA såväl som i Europa. Vi kommer även öka takten på vårt kommersiella arbete samt att fortsätta arbetet med att säkerställa den kommersiella produktionen efter det att vi fått resultaten av vår studie.

IBT har fått sin patentansökan för IBP-9414 godkänd i USA, vilket stärker det immateriella skyddet på den viktiga amerikanska marknaden. Det immateriella skyddet för IBP-9414 var bra redan innan USA-patentet blev godkänt eftersom projektet redan har “Orphan Drug”-status samt att det är ett biologiskt läkemedel.

Det värt att nämna att vi arbetat vidare med IBP-1122 och IBP-1118 och att vi planerar att möta FDA för att diskutera utvecklingsprogram under hösten som kommer.

Nu är det kort tid tills vi förhoppningsvis visar att IBT verkligen kan göra något riktigt stort för de för tidigt födda barnen och samtidigt skapa värde för IBT aktieägare. Räkna med att snart höra hur det gick med den största randomiserade studien som någonsin genomförts i för tidigt födda barn.

Stockholm 27 augusti 2024

Staffan Strömberg VD

IBT i korthet

Infant Bacterial Therapeutics AB ("IBT") är ett publikt bolag med säte i Stockholm. Bolagets aktier av serie B handlas sedan den 10 september 2018 på Nasdaq Stockholm, (IBT B).

IBT är ett läkemedelsföretag vars syfte är att utveckla och marknadsföra läkemedel för sjukdomar som drabbar för tidigt födda barn. Under 13 år av läkemedelsutveckling har IBT byggt upp en unik kompetens inom området läkemedel som använder levande bakterier som aktiva substanser, vilket är en viktig konkurrensfaktor för IBT:s utvecklingsprogram.

IBTs huvudfokus är läkemedelskandidaten IBP-9414, en formulerad bakteriестam som finns naturligt i mänsklig bröstmjölk. Utvecklingsprogrammet är utformat för att visa en minskad förekomst av nekrotiserande enterokolit ("NEC") och en bättre fungerande magfunktion ("SFT"). IBP-9414 förväntas bli den första produkten i den nya klassen av biologiska läkemedel som kallas "Live Biotherapeutic Products" för för tidigt födda barn. Vid ett godkännande skulle det vara den första produkten som förebygger NEC och förbättrar Sustained Feeding Tolerance ("SFT") hos nyfödda. Läkemedelsutvecklingen av IBP-9414 är för närvarande i sitt slutskede och IBT förväntar sig att erhålla läkemedelsgodkännande under 2025 för denna viktiga produkt för för tidigt födda barn.

Portföljen innehåller även ytterligare läkemedelskandidater, IBP-1016, IBP-1118 och IBP-1122. IBP-1016, för behandling av gastroschisis, en livshotande och sällsynt skada där barn föds med utanförliggande tarmpaket. IBP-1118 för att förebygga prematuritetsretinopati (ROP), en av de främsta orsakerna till blindhet hos för tidigt födda barn, samt IBP-1122 för att eliminera vankomycinresistenta enterokocker (VRE), som orsakar antibiotikaresistenta sjukhusinfektioner.

Genom utvecklingen av dessa läkemedel kan IBT tillgodose medicinska behov där inga tillräckliga behandlingar finns tillgängliga.

Beskrivning av IBTs utvecklingsprojekt IBP-9414

Utvecklingsplanen för IBP-9414 består av två kliniska studier: den slutförda säkerhets- och toleransstudien samt den nu avslutade pivotala fas III-studien, "The Connection Study". Säkerhets- och toleransstudien slutfördes enligt plan under fjärde kvartalet 2017. Den efterföljande pivotala fas III-studien, "The Connection Study", initierades under andra halvåret i 2019 och avslutades i juli 2024. Resultatet av studien väntas under Q3 2024.

Den första studien var en multicenter, randomiserad, dubbelblind, placebokontrollerad studie som utfördes med parallella grupper med ökande dosering för att undersöka säkerhet och tolerans av IBP-9414 i för tidigt födda barn. Studien omfattade 120 för tidigt födda barn (tidigare än graviditetsvecka 32 och en födelsevikt mellan 500 – 2 000 gram) randomiserade för att behandlas med IBP-9414 eller placebo. Den första dosen av läkemedelsprodukten administrerades inom 48 timmar efter födseln och fortsatte dagligen under en period om 14 dagar och utvärderades vid tidpunkter upp till sex månader efter behandling. Det primära målet i denna studie var att utvärdera säkerhet och tolerans. Studien slutfördes enligt plan under fjärde kvartalet 2017 och visade att IBP-9414 var säker och väl tolererad hos för tidigt födda barn med födelsevikt mellan 500 – 2 000 gram, att de blev väl exponerade för studiemedicinen och att det inte fanns några tecken på någon korskontaminering av IBP-9414 hos de placebobehandlade spädbarnen.

Den precis avslutade pivotala fas III-studien avser att bevisa och dokumentera effekten av IBP-9414 jämfört med placebo när det gäller två primära "endpoints" att förebygga NEC och förbättring av så kallad "sustained feeding tolerance" (SFT) hos för tidigt födda barn med en födelsevikt på 1 500 gram eller lägre. Denna studie omfattar även säkerhetsutvärdering.

Mot bakgrund av det brådskande behovet av en effektiv förebyggande behandling mot NEC planerar IBT att använda FDA:s och EMA:s påskyndade förfaranden för att så snabbt som möjligt erhålla ett marknadsgodkännande.

Risker och osäkerheter

IBT:s värde är till mycket stor del beroende av att bolagets utvecklingsprojekt IBP-9414 blir en framgång, att kliniska studier kan slutföras på ett framgångsrikt sätt och att US Food and Drug Administration ("FDA") och/eller the European Medicines Agency ("EMA") beviljar ett marknadsföringstillstånd. IBP-9414 befinner sig i utvecklingsfas och det finns en risk att IBP-9414 inte kommer att uppvisa önskad effekt. Om utvecklingen av IBP-9414 misslyckas kan IBT komma att fokusera på andra projekt men det finns en risk att sådana projekt inte kommer att lyckas.

Finansiell riskhantering

Övervägande del av IBTs utvecklingskostnader uppstår i utländsk valuta. Om SEK minskar i värde mot den aktuella valutan kan det ha en betydande påverkan på bolagets ställning och resultat. De valutor mot vilka IBT har störst exponering är USD och EUR.

Bolaget har placeringar i utländska valutor och en förstärkning av SEK innebär negativ valutaeffekt (se not 1, 2 och 3). Bolagets egna kapital och likvida medel bedöms tillräckligt fram till ansökan om marknadsgodkännande.

För ytterligare information om risker och osäkerheter hänvisas till IBT:s Årsredovisning för 2023 samt IBT:s emissionsprospekt daterat 13 juni 2023 på bolagets hemsida www.ibtherapeutics.com.

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport juli – september 2024	14 november 2024, kl 08:30
Bokslutskommuniké januari – december 2024	13 februari 2025

Kontaktperson

Staffan Strömberg, VD
Maria Ekdahl, CFO

Kontaktuppgifter

Infant Bacterial Therapeutics AB (Org. Nr. 556873-8586)
Bryggargatan 10
111 21 Stockholm, Sverige
Telefon: +46 76 219 37 38

info@ibtherapeutics.com
www.ibtherapeutics.com

Finansiell utveckling – andra kvartalet (apr-jun) 2024

Belopp anges i tkr (tusentals svenska kronor). Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Kostnader

Kostnader avseende pågående klinisk studie IBP-9414 netto redovisas inklusive valutakurseffekter på valutaplaceringar. Under det andra kvartalet 2024 uppgick valutakurseffekter till – 1 150 tkr (8 412). (Not 1, 2).

Rörelsens kostnader uppgick till 43 129 tkr (39 364) före valutakurseffekter på valutaplaceringar och efter valutakurseffekter till 44 279 tkr (30 952).

Kostnader avseende den pågående kliniska studien IBP-9414 uppgick till 29 034 tkr (31 308) före valutakurseffekter. Personalkostnader uppgick till 9 620 tkr (5 829). Ökningen av personalkostnader mot förra kvartalet och mot föregående år avser bonus i samband med införandet av nytt incitamentsprogram. Övriga externa kostnader uppgick till 3 679 tkr (2 227).

Resultat och finansiell ställning

Rörelseresultatet uppgick till -44 279 tkr (-30 952) och resultat efter finansiella poster uppgick till -42 675 tkr (-28 820).

Resultat efter skatt uppgick till -42 675 tkr (-28 820).

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -3,17 kronor (-2,57).

Kassaflödet för perioden uppgick till -35 959 tkr (-14 138). Kassaflöde per aktie uppgick till -2,67 kronor (-1,26).

Finansiell utveckling – rapportperioden (jan-jun) 2024

Kostnader

Kostnader avseende pågående klinisk studie IBP-9414 netto redovisas inklusive valutakurseffekter på valutaplaceringar. Under rapportperioden uppgick valutakurseffekter till 4 173 tkr (7 760). (Not 1, 2).

Rörelsens kostnader uppgick till 78 254 tkr (63 020) före valutakurseffekter på valutaplaceringar och efter valutakurseffekter till 74 081 tkr (55 260).

Kostnader avseende den pågående kliniska studien IBP-9414 uppgick till 57 672 tkr (49 734) före valutakurseffekter. Personalkostnader uppgick till 13 880 tkr (9 339). Övriga externa kostnader uppgick till 6 702 tkr (3 948).

Resultat och finansiell ställning

Rörelseresultatet uppgick till -74 077 tkr (-55 247) och resultat efter finansiella poster uppgick till -70 489 tkr (-51 288).

Resultat efter skatt uppgick till -70 489 tkr (-51 288).

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -5,23 kronor (-4,57).

Kassaflödet för perioden uppgick till -60 726 tkr (-42 647). Kassaflöde per aktie uppgick till -4,51 kronor (-3,80).

Övrigt

Förutbetalda kostnader uppgick till cirka 11 624 tkr (2 893) och avser främst kontraktsevenliga förskottsbetalningar till företagets CRO, förskottsbetalning för produktion av IBP-9414 samt hyror och försäkringar.

Upplupna kostnader uppgick till cirka 14 184 tkr (17 858) och avser i huvudsak forsknings- och utvecklingskostnader, konsultkostnader samt personalrelaterade kostnader.

Bolagets likvida medel uppgick per den 30 juni 2024 till 272 510 tkr jämfört med 329 064 tkr den 31 december 2023.

Bolagets egna kapital uppgick per den 30 juni 2024 till 236 677 tkr jämfört med 305 154 tkr den 31 december 2023. Eget kapital per aktie uppgick per den 30 juni 2024 till 17,57 kronor jämfört med 22,65 kronor den 31 december 2023.

Bolagets soliditet uppgick per den 30 juni 2024 till 80% jämfört med 87% den 31 december 2023.

Rörelsens totala kostnader före valutakurseffekter ökade under rapportperioden i jämförelse med föregående år. Det som ökade mest är kostnader avseende den pågående kliniska studien, främst är det ökade kostnader för CMC och Clinical som beror på förberedelser inför slutförandet av studien. Även personalkostnader och övriga kostnader ökade något under rapportperioden jämfört med föregående år.

På rullande 12 månaders basis uppgick antalet helårsarbetande till 8 (8) och 9 (8) anställda. Bolaget hade 9 (8) helårsarbetande och 10 (9) anställda på balansdagen.

IBT har under 2017 och 2018 genomfört nyemissioner uppgående till cirka 528 MSEK efter emissionskostnader. Under juli 2023 genomfördes en företrädesemission uppgående till cirka 100 MSEK innan emissionskostnader. Kapitalet bedöms tillräckligt för genomförande av den pågående fas III-studien och bolagets verksamhet fram till ansökan om marknadsgodkännande.

Skattesituation

Sedan bolaget etablerades 2012 till och med den 31 december 2023 har IBT ett ackumulerat skattemässigt underskott uppgående till cirka 506 (371) MSEK. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas. Inga uppskjutna skattefordringar har rapporterats i bolagets rapport över finansiell ställning.

Makroekonomiska läget

Det allmänna makroekonomiska läget gällande inflation och kostnadsökningar bidrar till en viss osäkerhet och det kan inte uteslutas att IBT kommer att påverkas av detta i framtiden. Hittills har IBT motverkat kostnadsökningar genom köp av USD och EUR tidigare när kursen var mer fördelaktig.

Aktier

Per den 1 januari 2024 respektive den 30 juni 2024 uppgick totalt antal aktier till 13 471 420 varav 453 283 A - aktier med röstetal 10 och 13 018 137 B - aktier med röstetal 1.

Infant Bacterial Therapeutics AB:s serie B-aktier är noterad på Nasdaq Stockholm sedan den 10 september 2018.

IBT- aktiens stängningskurs den 30 juni 2024 var 97,00 SEK.

Analytiker som följer IBT:

SEB : Christopher W. Uhde, PhD, Carl Mellerby, Mattias Vadsten

Ägarförhållanden 30 juni 2024

Namn	Aktiekapital			Röster %
	A-aktier	B-aktier	%	
ANNWALL & ROTHSCHILD INVESTMENT AB	453 283	721 351	8,72	29,93
SIX SIS AG W8IMY		1 498 879	11,12	8,54
FJÄRDE AP-FONDEN		1 344 000	9,98	7,66
NORTHERN TRUST COMPANY		1 330 065	9,87	7,58
AMF AKTIEFOND		601 902	4,47	3,43
UNIONEN		532 023	3,95	3,03
ÅLANDSBANKEN ABP		414 576	3,08	2,36
TREDJE AP-FONDEN		372 016	2,75	2,12
DANGOOR, DAVID		368 705	2,74	2,10
P.R BANQUE PIXTET & CIE SA		311 169	2,31	1,77
Summa 10 största aktieägarna	453 283	7 494 686	58,99	68,52
Övriga aktieägare		5 523 451	41,01	31,48
Totalt	453 283	13 018 137	100	100

Källa: Euroclear Sweden

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm den 27 augusti 2024

Peter Rothschild
Ordförande

Anthon Jahreskog
Ledamot

Margareta Hagman
Ledamot

Eva Idén
Ledamot

Kristina Sjöblom Nygren
Ledamot

Staffan Strömberg
Verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Resultaträkning

TSEK	2024 apr-jun	2023 apr-jun	2024 jan-jun	2023 jan-jun	2023 jan-dec
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Övriga intäkter	-	-	5	13	77
FoU kostnader	-36 685	-30 090	-64 578	-51 620	-121 183
Administrationskostnader	-7 594	-862	-9 504	-3 640	-13 511
Rörelseresultat	-44 279	-30 952	-74 077	-55 247	-134 617
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 604	2 132	3 588	3 960	11 549
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-42 675	-28 820	-70 489	-51 288	-123 068
PERIODENS RESULTAT*	-42 675	-28 820	-70 489	-51 288	-123 068
* Resultatet motsvarar bolagets totalresultat					
Resultat per akte					
före och efter utspädning*	-3,17	-2,57	-5,23	-4,57	-9,95
Antal aktier, vid periodens början**	13 471 420	11 226 184	13 471 420	11 226 184	11 226 184
Vägt genomsnitt antal aktier	13 471 420	11 226 184	13 471 420	11 226 184	12 364 614
Antal aktier vid periodens utgång***	13 471 420	11 226 184	13 471 420	11 226 184	13 471 420
*Genom nyemission ökades antal aktier i bolaget den 4 juli 2023, med 75 547 aktier i aktieslag A och 2 169 689 akter av aktieslag B					
** Per den 1 januari 2023 var fördelningen av utgivna akter 377 736 av aktieslag A med röstvärde 10 och 10 848 448 av aktieslag B med röstvärde 1					
***Per den 30 juni 2024 är fördelningen av utgivna aktier 453 283 av aktieslag A med röstvärde 10 och 13 018 137 aktieslag B med röstvärde 1					

Balansräkning

TSEK	Not	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		9 294	10 110	9 702
Aktier i dotterföretag		70	70	70
Summa anläggningstillgångar		9 364	10 180	9 772
Omsättningstillgångar				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Övriga fordringar		2 946	3 364	2 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 624	2 893	9 533
Summa kortfristiga fordringar		14 570	6 257	12 499
Kassa och bank	2,3	272 510	300 953	329 064
Summa omsättningstillgångar		287 080	307 210	341 563
SUMMA TILLGÅNGAR		296 444	317 390	351 334
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		3 672	3 060	3 672
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		768 842	671 436	766 829
Balanserat resultat		-465 346	-342 280	-342 280
Periodens resultat		-70 489	-51 288	-123 067
Summa eget kapital		236 677	280 928	305 154
Skulder				
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		45 120	18 324	30 067
Övriga kortfristiga skulder		462	280	779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 184	17 858	15 334
Summa kortfristiga skulder		59 766	36 463	46 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		296 444	317 390	351 334

Eget kapital

TSEK	Bundet Eget kapital		Fritt Eget kapital	
	Aktiekapital	Överkurs fond	Balanserat resultat inkl periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	3 060	670 926	-342 279	331 705
Periodens resultat			-51 288	-51 288
Summa totalresultat			-51 288	-51 288
Teckningsoptioner		510		510
Utgående eget kapital 2023-06-30	3 060	671 436	-393 567	280 928
Ingående eget kapital 2023-01-01	3 060	670 926	-342 279	331 705
Periodens resultat			-123 068	-123 068
Summa totalresultat			-123 068	-123 068
Transaktioner med aktieägare				
Nyemission	612	100 424		101 036
Emissionskostnader		-5 030		-5 030
Teckningsoptioner		510		510
Utgående eget kapital 2023-12-31	3 672	766 829	-465 347	305 154
Ingående eget kapital 2024-01-01	3 672	766 829	-465 347	305 154
Periodens resultat			-70 489	-70 489
Summa totalresultat			-70 489	-70 489
Teckningsoptioner		2 013		2 013
Utgående eget kapital 2024-06-30	3 672	768 842	-535 836	236 677

Kassaflödesanalys

TSEK	2024 apr-jun	2023 apr-jun	2024 jan-jun	2023 jan-jun	2023 jan-dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-44 279	-30 952	-74 077	-55 247	-134 617
Erhållna ränteintäkter	1 604	2 132	3 588	3 960	11 549
Betalda räntekostnader	-	-	-	-	-
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	204	204	408	408	816
Värdeförändring valutakonto	1 150	-8 412	-4 173	-7 760	2 074
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-41 321	-37 028	-74 254	-58 640	-120 178
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning(-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar	15 122	10 374	-2 071	-3 067	-9 308
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	-11 773	12 006	13 586	18 549	28 267
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-37 972	-14 648	-62 739	-43 157	-101 219
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	-	-	-	101 036
Emissionskostnader	-	-	-	-	-5 030
Optionslikvider	2 013	510	2 013	510	510
Kassaflöde från investering- och finansieringsverksamheten	2 013	510	2 013	510	96 515
Periodens kassaflöde	-35 959	-14 138	-60 726	-42 647	-4 704
Valutakursdifferens i likvida medel	-1 150	8 412	4 173	7 760	-2 074
Likvida medel vid periodens början	309 618	306 680	329 064	335 840	335 840
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	272 510	300 953	272 510	300 953	329 064

Not 1 Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering och den svenska årsredovisningslagen. Bolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Upplysningar enligt IAS 34 lämnas i såväl noter som på annan plats i rapporten.

IBT använder sig av samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2023. Nya principer väntas inte ha någon effekt på bolagets finansiella rapporter.

IBT har inte några transaktioner att redovisa i övrigt i totalresultat varför en upplysning om det lämnas under resultaträkningen.

IBT har placeringar i utländska valutor. Företagets kostnader redovisas fördelat på funktionerna forskning & utveckling och administrationskostnader. Effekterna av förändrade valutakurser redovisas i bolagets finansiella rapporter till marknadsvärde via funktionerna (Not 2 och 3).

Belopp anges i tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Not 2 Finansiella instrument

Verkligt värde för övriga fordringar, likvida medel, leverantörsskulder och övriga skulder uppskattas vara lika med dess bokförda värde (upplupet anskaffningsvärde) på grund av den korta löptiden.

Not 3 Likvida medel

Bolagets likvida medel bestod per balansdagen enbart av bankmedel placerade hos Danske Bank och SEB. Totala likvida medel uppgick per balansdagen 2024-06-30 till 272,5 (300,9) MSEK.

Not 4 Aktiebaserade incitamentsprogram

IBT har per balansdagen 2024-06-30 fyra utestående aktiebaserade incitamentsprogram.

Teckningsoptioner 2020/2024

Enligt nedan, samt som beskrivits i årsredovisningen för 2023.

Innehavare av TO 2020/2024	Antal tilldelade 2024-06-30	Antal utestående 2024-06-30	Antal tilldelade 2023-12-31	Antal utestående 2023-12-31
Staffan Strömberg, VD	50 000	50 000	50 000	50 000
Anders Kronström, COO	40 000	40 000	40 000	40 000
Övriga anställda	154 073	154 073	154 073	154 073
Totalt	244 073	244 073	244 073	244 073

Teckningsoptioner 2022/2025

Enligt nedan, samt som beskrivits i årsredovisningen för 2023.

Innehavare av TO 2022/2025	Antal tilldelade 2024-06-30	Antal utestående 2024-06-30	Antal tilldelade 2023-12-31	Antal utestående 2023-12-31
Staffan Strömberg, VD	120 000	120 000	120 000	120 000
Anders Kronström, COO	75 000	75 000	75 000	75 000
Övriga anställda	77 000	77 000	77 000	77 000
Totalt	272 000	272 000	272 000	272 000

Teckningsoptioner 2023/2026

Enligt nedan, samt som beskrivits i årsredovisningen för 2023.

Innehavare av TO 2023/2026	Antal tilldelade 2024-06-30	Antal utestående 2024-06-30	Antal tilldelade 2023-12-31	Antal utestående 2023-12-31
Staffan Strömberg, VD	50 000	50 000	50 000	50 000
Anders Kronström, COO	25 000	25 000	25 000	25 000
Maria Ekdahl, CFO	25 000	25 000	25 000	25 000
Övriga	55 000	55 000	55 000	55 000
Totalt	155 000	155 000	155 000	155 000

Teckningsoptioner 2024/2027

Enligt nedan, samt som beskrivits i protokollet för Årsstämman 2024.

Innehavare av TO 2024/2027	Antal tilldelade 2024-06-30	Antal utestående 2024-06-30	Antal tilldelade 2023-12-31	Antal utestående 2023-12-31
Staffan Strömberg, VD	50 000	50 000	0	0
Anders Kronström, COO	25 000	25 000	0	0
Maria Ekdahl, CFO	25 000	25 000	0	0
Övriga	65 000	55 000	0	0
Totalt	165 000	165 000	0	0

IBTs fyra utestående teckningsoptionsprogram i sammandrag:

Tilldelade Teckningsoptioner, år	Antal utestående	Lösenpris	Värde per tilldelad option	Volatilitet,	Riskfri % * ränta, %	Förfall, år
2020 (2020/2024)	87 543	397,56	14,24	40	-0,3	2024
2020 (2020/2024)	97 484	397,56	4,86	40	-0,3	2024
2021 (2020/2024)	49 046	397,56	1,78	40	-0,3	2024
2021 (2020/2024)	10 000	397,56	0,29	40	-0,3	2024
2022 (2022/2025)	272 000	128,77	7	39	1,32	2025
2023 (2023/2026)	155 000	100,05	3,29	39	2,76	2026
2024 (2024/2027)	165 000	176,83	12,20	40	2,55	2027
Totalt	836 073	-	-	-	-	-

*Förväntad framtida volatilitet är fastställd genom jämförelse med historiska genomsnitts- och medianvärden för jämförbara noterade bolag i samma sektor som IT baserat på analys i S&P Capital 1Q

Not 5 Transaktioner med närstående

Ingen väsentlig förändring föreligger för transaktioner med närstående i förhållande till de upplysningar som lämnats i årsredovisningen 2023.

Not 6 Alternativa nyckeltal

Bolaget presenterar en del finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Nedan nyckeltal är inte definierade enligt IFRS om inte annat anges.

Beträffande definitioner och motiveringar i övrigt hänvisas till årsredovisningen 2023.

Härledning av vissa alternativa nyckeltal

	2024 apr-jun	2023 apr-jun	2024 jan-jun	2023 jan-jun	2023 jan-dec
Kassaflöde per aktie					
Periodens kassaflöde, tkr	-35 959	-14 138	-60 726	-42 647	-4 704
Vägt genomsnitt antal aktier	13 471 420	11 226 184	13 471 420	11 226 185	12 364 614
Kassaflöde per aktie (SEK)	-2,67	-1,26	-4,51	-3,80	-0,38
Eget kapital per aktie					
Eget kapital, tkr	236 677	280 928	236 677	280 928	305 154
Antal aktier vid periodens utgång	13 471 420	11 226 184	13 471 420	11 226 185	13 471 420
Eget kapital per aktie (SEK)	17,57	25,02	17,57	25,02	22,65
Soliditet					
Eget kapital, tkr	236 677	280 928	236 677	280 928	305 154
Summa eget kapital och skulder, tkr	296 444	317 390	296 444	317 390	351 334
Soliditet (%)	80%	89%	80%	89%	87%